Usr: supervisor

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE JOCOTEPEC, JALISCO

JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/nov./2022 al 30/nov./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5137-3791 a la 5137-3791)

Fechay | 15/mar./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 02:20 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
5137-3791 Otros servicios de traslado y hospedaje $76,827.00 $6,410.00 $0.00 $83,237.00
P02204 10/11/2022 a7671 GD Compra : 802 Factura: a7671, 85 Maria Cristina Ibarra Valencia (Fact No. A7671 C $1,600.00 $0.00 $78,427.00
C00776 11/11/2022 Moises Adrian Avelino Hoy 6d24 c227 GD Moises Adrian Avelino Hoyos, Folio: 784, Factura: 1312 (Reposicon fondo Revolve $90.00 $0.00 $78,517.00
C00776 11/11/2022 Moises Adrian Avelino Hoy 6d24 c227 GD Moises Adrian Avelino Hoyos, Folio: 786, Factura: 1313 (Reposicon fondo Revolve $300.00 $0.00 $78,817.00
C00776 11/11/2022 Moises Adrian Avelino Hoy 6d24 c227 GD Moises Adrian Avelino Hoyos, Folio: 787, Factura: 1327 (Reposicon fondo Revolve $350.00 $0.00 $79,167.00
C00776 11/11/2022 Moises Adrian Avelino Hoy 6d24 c227 GD Moises Adrian Avelino Hoyos, Folio: 788, Factura: 1326 (Reposicon fondo Revolve $530.00 $0.00 $79,697.00
C00776 11/11/2022 Moises Adrian Avelino Hoy 6d24 c227 GD Moises Adrian Avelino Hoyos, Folio: 789, Factura: 1330 (Reposicon fondo Revolve $570.00 $0.00 $80,267.00
C00795 14/11/2022 Moises Adrian Avelino Hoy op1266 E359 GD Moises Adrian Avelino Hoyos, Folio: 805, Factura: op1266 (Reposicion Fondo Rev $560.00 $0.00 $80,827.00
C00795 14/11/2022 Moises Adrian Avelino Hoy op1266 E359 GD Moises Adrian Avelino Hoyos, Folio: 806, Factura: OP1351 (Reposicion Fondo Re $300.00 $0.00 $81,127.00
C00795 14/11/2022 Moises Adrian Avelino Hoy op1266 E359 GD Moises Adrian Avelino Hoyos, Folio: 807, Factura: OP1352 (Reposicion Fondo Re $750.00 $0.00 $81,877.00
C00795 14/11/2022 Moises Adrian Avelino Hoy op1266 E359 GD Moises Adrian Avelino Hoyos, Folio: 808, Factura: OP 1353 (Reposicion Fondo Re $500.00 $0.00 $82,377.00
C00795 14/11/2022 Moises Adrian Avelino Hoy op1266 E359 GD Moises Adrian Avelino Hoyos, Folio: 809, Factura: op1391 (Reposicion Fondo Rev $300.00 $0.00 $82,677.00
C00795 14/11/2022 Moises Adrian Avelino Hoy op1266 E359 GD Moises Adrian Avelino Hoyos, Folio: 810, Factura: OP1392 (Reposicion Fondo Re $560.00 $0.00 $83,237.00
Total : 76,827.00 6,410.00 0.00 83,237.00
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